Администрация Ветютневского сельского поселения

              Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                        Постановление № 100

от 07 октября  2019 г

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области  от 18 июля 2017г № 93

«О создании комиссий по инвентаризации дворовых

и общественных территорий

Ветютневского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ветютневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в Приложение № 1 Постановления  следующие изменения:

1.2. Изложить Приложение № 1в следующей редакции:

Состав комиссии

по инвентаризации дворовых территорий Ветютневского сельского

поселения

Невгод Вадим Павлович - Глава Ветютневского сельского поселения,

председатель комиссии

Шулякова Лариса

Геннадьевна

-  Главный  специалист по правовым и

организационным вопросам администрации

Ветютневского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

Амелина Елена

Владимировна

- Ведущий специалист по благоустройству

администрации Ветютневского сельского

поселения, секретарь комиссии

члены комиссии:

Казакова Наталия

Николаевна

- Ведущий специалист экономист

администрации Ветютневского сельского

поселения

Анохина Галина Валерьевна - Главный специалист по финансам и

экономике администрации Ветютневского

сельского поселения

Балахтина Елена Николаевна - Депутат Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения (по согласованию)

Тяпкин Павел Васильевич  Депутат Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения (по согласованию)